广东省人民政府关于废止２００１年底以前发布的部分政府规章和规范性文件的决定
第71号
　　现将《广东省人民政府关于废止2001年底以前发布的部分政府规章和规范性文件的决定》予以公布。

广东省人民政府关于废止2001年底以前发布的
部分政府规章和规范性文件的决定
　　自１９９１年、１９９７年对建国以来的省政府规章和规范性文件进行两次全面清理以来，客观情况又发生了很大变化。为了适应改革开放和建立健全社会主义市场经济体制及我国加入世界贸易组织新形势的需要，省人民政府对２００１年底以前发布的政府规章和规范性文件进行了全面的清理。省人民政府决定：

　　对主要内容与新的法律、法规、规章或者已经修改的法律、法规、规章、党和国家新的方针政策或者已经调整的方针政策不相适应的，已被新的法律、法规、规章所代替的，适用期已过或者调整对象已经消失、实际上已经失效的２７件政府规章，自发布之日起予以废止（目录见附件）。

　　附件：决定废止的省政府规章和规范性文件目录

[image: image1.png]S A A O

LG l"

AN A

247 1 R o L

L ) 85 42 % K BRECTE S RERIEAE N i

S v A

i T R
AT AN ‘ )vw"; 5 iy 55
A o
i w |
1986 L

20 M BACAY R L

AT

BN A

[image: image2.png]PURE R

FFASREMHFREGIES | 198747 A % B

ik ATE

AT 2 1
{1987 4 4 5] 25 1
e

| R

kA o
Ol 1004 48 7 B 6 B ARE RSB (T RAREHLPRE T RH 05T

JTREMEIE T AR R 1087 F 9 A 1L HET |

B

e

0 2000 1
7R 15 Hi BT 4 R TR R R
SR 200046 10 8 18 H A (72 T BIREII R R I K 5

B2
|

108847 1T

VB4

19864 3 A 3 H gL
5% i

1989 45 5] 7 1

G 1938 4 A 30 HE | DR AR AAEES 10

IEx3

41T LT SHILA e iR AR SR 5
H 30 HiBa ) £ ARSI E R IRk s 0T,

LATEARTE RS 6 LB kL.

ik 2000 4 3 J1 30 AT AKRB B AT O K E PO AGER A0 07

AT L S R

[image: image3.png]mm;—uﬂ LEE|

TUE R NRE

iﬂmj SEES

N BB oA
RV EER Y A

s

\_&Wq?fFll BURSMARES &

\’r’t] MAKEM S,

IR B BT G TR AT M) (1989 10 01 5 11 s
) Tk 2000 47 10 J1 6 FFS5 I 8 319 % €19 9556 FBE 1k 2000 4205 1§ 5 4
s

N élu?f R

ARME GH T UH\NL!« Bk ()‘b:ﬂm # (F‘fr’n’iﬂhfé‘:%"ﬁl}n A

msur 21

o ARSI
10907 9 B 24 1BEITH 4 KA AL

1993 4 7)1 15 1 i
A5 40T,

A R

2| BAEARH ¢

T8 1998 46 8 J) 20 13 Qo AR

[image: image4.png]FECGRE 1996 7

B A

JARAHED BN TS A 1007 4R 8 B 20

Aty O 9 S R
T4 50 B 2000 43 J1 15 0 KATHY 169 IR b
SN SRR

B A